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التواصل الاجتماعي بحسب الصف الأول

روابط مواد الصف الأول على تلغرام
الرياضيات اللغة الانجليزية اللغة العربية التربية الاسلامية

المزيد من الملفات بحسب الصف الأول والمادة رياضيات في الفصل الأول
تدريبات على الأعداد من 1 إلى 10 1

مذكرة متكاملة من سلسلة تعلم وامرح 2

ملزمة شاملة خاصة بالنظام الجديد 3

ملخص الأشكال الهندسية 4

ملخص المادة المستوى الثاني 5
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لا  اكتب عدد التفاح كام❖
بعد التلوين ؟

أخضر

أحمر

أصفر
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وو وو

(الأسئلةفيالمختلفةالصياغاتفيالتنوععلىتدريبيةتمارين)الدرسأهدافتحققمدىتقيم

1Nc1بهاالمتعلقةوالطرحالجمعحقائقويسجلعشرةحتىالعددازواجكليعرف

10مجموعهاساوييالتيالاعدادلاكتشافالأشياءمنمجموعتيناجمعأنأستطيع

10صل بين كل زوج عددي يمثل تكوين العدد / 2
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/ كما في المثال الأول  10أكتب عددين لتكوين / 1

و



012

8

03810

5

0

15

09

:اكمل كتابة سلسلة الأعداد في الجدول التالي
0( ردد الأعداد بصوت مسموع وأنت تكمل )


